Niechléw dnia 05.10.2012 rok.

INFORMACJA DOT. WYJASNIENIA TRESCI SIWZ i ZALACZNIKA

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn : Budowa o$wietlenia ulicznego przy drodze
wojewodzkiej nr 324 w Zuchlowie .

W odpowiedzi na zapytania oferenta z dnia 02.10.2012r, Gmina Niechléw

udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy jest mozliwe udostgpnienie dokumentaciji projektowe] dotyczacej przetargu
,Budowa oswietlenia ulicznego przy drodze wojewddzkiej nr 324 w Zuchlowie”
przez zamieszczenie jej na stronie BIP ?

Odpowiedz
Ad. 1. Dokumentacja projektowa jest dostepna na stronie BIP od dnia 03.10.2012r.
Pytanie 2

Czy jest mozliwe wydtuzenie terminu sktadania ofert ?

Odpowiedz
Ad. 2. Zamawiajgcy nie dopuszcza mozliwosci wydtuzenia terminu skfadania ofert.

Wojt Gminy Niechléw
Jan Gtuszko



